BopoHuH Cepreu Bnagumuposuy

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Mo
Homep
3aKJ/Ilo4MMBLUEee DaTa
oT4yeTa
06 AOroBOp Ha COoCTaBJIeHMA
npoBepeHue oT4yeTa
oL eHKe
OLLeHKMU
Yo BopoHuH
3863051 15.01.2023
C.B.
YO BopoHuH
3862877 19.01.2023
C.B.
02-
4MNO BopoHuH
230130- 30.01.2023
C.B.
01
Yro B
3937163 O BopoHuH 06.02.2023
C.B.
YO BopoHUH
3962710 10.02.2023
C.B.
230213- 4O BopoHUH
13.02.2023
01 C.B.
4o Bopo
3973551 POHIH 21.02.2023
C.B.
4o Bopo
3989947 PORMH 26.02.2023
C.B.
02- YO BOpoOHUH
230228- CB P 28.02.2023
01 .B.

CBepeHusn

BopoHuH Cepren Bnagumuposuy

010246

29.03.2018

O6bLEeKT OueHKH

KeapTupa

KBapTupa

Opyxune

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHCMopTHOe
cpencTBo

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa



4058664

02-
230303-
01

4086148

4117964

4081500

4124179

02-
230320-
01

01-

230323-
01

4156555

02-
230327-
01

4177599

4182214

4174738

4MNO BopoHUH
C.B

YO BopoHUH
C.B

YO BopoHuH
C.B.

4O BopoHuH
C.B.

4MNO BopoHUH
C.B.

4MNO BopoHUH
C.B

YO BopoHUH
C.B.

00O "KoHc Al'"

4MO BopoHWH
C.B

YO BopoHuH
C.B.

4MNO BopoHuH
C.B.

4MNO BopoHUH
C.B

4MO BopoHWH
C.B

02.03.2023

03.03.2023

09.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

18.03.2023

20.03.2023

23.03.2023

26.03.2023

27.03.2023

29.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

KBapTupa

ABTOTpaHCNoOpPTHOE

CcpeacTBso

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHCNoOpTHOE

CcpencTso

CoopyxeHue

KBapTupa

Opyxue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

Cnpasennuneas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU



