

Воронин Сергей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Воронин Сергей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		010246			
Дата включения в реестр членов РОО		29.03.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3863051	ЧПО Воронин С.В.	15.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3862877	ЧПО Воронин С.В.	19.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-230130-01	ЧПО Воронин С.В.	30.01.2023	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
3937163	ЧПО Воронин С.В.	06.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3962710	ЧПО Воронин С.В.	10.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
230213-01	ЧПО Воронин С.В.	13.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3973551	ЧПО Воронин С.В.	21.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3989947	ЧПО Воронин С.В.	26.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-230228-01	ЧПО Воронин С.В.	28.02.2023	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
4058664	ЧПО Воронин С.В.	02.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-230303-01	ЧПО Воронин С.В.	03.03.2023	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
4086148	ЧПО Воронин С.В.	09.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4117964	ЧПО Воронин С.В.	17.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4081500	ЧПО Воронин С.В.	17.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4124179	ЧПО Воронин С.В.	18.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-230320-01	ЧПО Воронин С.В.	20.03.2023	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-230323-01	ООО "Конс АГ"	23.03.2023	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимости
4156555	ЧПО Воронин С.В.	26.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02-230327-01	ЧПО Воронин С.В.	27.03.2023	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
4177599	ЧПО Воронин С.В.	29.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

4182214	ЧПО Воронин С.В.	31.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4174738	ЧПО Воронин С.В.	31.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости